
DEALING LIMIT

Dealing limit umožňuje klientům 
s uzavřenou platnou Rámcovou smlouvou 
flexibilně využívat zajišťovacích operací bez 
nutnosti blokace peněžních prostředků 
ve prospěch AKCENTY CZ. Jeho sjednání 
je rychlé a zcela ZDARMA.

Dealing limit je možné využít při uzavírání 
následujících zajišťovacích operací:

 Forward 
 Forward s klouzavou dobou splatnosti 
 Amortizační forward 
 Par forward 
 Devizový swap 
 Měnová opce

 +420 498 777 770
www.akcentacz.cz
info@akcenta.eu



Zajišťovací operace, tzv. devizové termínové operace, 
umožňují klientům, kteří jsou vystaveni riziku nežádoucího 
vývoje směnných kurzů, tato rizika částečně nebo zcela 
eliminovat a získat jistotu – nástroj finančního plánování.

Podmínkou pro uzavírání těchto operací je složení finanč-
ního zajištění, tj. blokace prostředků klienta ve  prospěch 
 AKCENTY CZ. Druhou možností je stanovení tzv.  Dealing 
limitu, tedy rámce, ve kterém lze tyto obchody provádět 
bez nutnosti tohoto zajištění. Klientům s uzavřenou platnou 
Rámcovou smlouvou umožňuje Dealing limit flexibilně 
využívat zajišťovacích operací bez nutnosti blokace pe-
něžních prostředků ve prospěch AKCENTY CZ.

Zpracování Dealing limitu je pro klienty 
AKCENTY CZ zcela bez poplatků!

PODKLADY, KTERÉ AKCENTA CZ POŽADUJE PRO 
STANOVENÍ NULOVÉ VÝŠE JISTOTY, TZV. DEALING 
LIMITU:

  Rozvaha a výkaz zisku a ztrát (tzv. výsledovka) v plném 
rozsahu za 3 poslední účetní období – výhodou je 
auditovaný výkaz

  Vyplněný klientský dotazník

Alternativou pro stanovení Dealing limitu je:

  Složení kolaterálu

  Kreditní linka zajištěná směnkou

Pro další informace o možnosti získat Dealing limit 
kontaktujte svého obchodního zástupce AKCENTY CZ 
nebo volejte infolinku AKCENTY CZ.

AKCENTA CZ a.s.
Nerudova 1361/31
500 02 Hradec Králové 2
Česká republika
 
infolinka: +420 498 777 770
obchod: +420 498 777 777

E-mail: info@akcenta.eu

www.akcentacz.cz


